Code

140-101-

4550

140-101-
5050

140-101-
6050

140-101-
6060

-

Variant
L cm. 45 xP cm. 50 (1
anta)

L cm. 50 xP cm. 50 (1
anta)

L cm. 60 xP cm. 50 (2
ante)

L cm. 60 xP cm. 60 (2
ante)

IAN TEX

1'

«

Code: 140-101

LAVATOIO CON MOBILE IN

IDROFUGO

In nobilitato idrofugo sp 18 mm. Vasca in polipropilene.

Non & particolarmente indicato per installazioni all'aperto.

Completo di tavola in polipropilene. Maniglie e piedini in

ABS cromato. Altezza cm 85. Completo di sifone e

piletta. Vasca forabile per installazione rubinetto.

Profondita vasca 27 cm.

»H)iANHYDRO

ﬁﬂ Scatola Cartone

Variants

Package Minimum Order
Lot

Packing List Unit of
price measure

6 €176.46 NR

6 €176.46 NR

6 €176.46 NR

6 €176.46 NR

Availability

Barcode Brico

8033408074634

8033408116891

8033408006680

8033408074641
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